DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONHECIMENTO
MATEMÁTICO EM CONTEXTOS INDÍGENAS: QUAL É O SEU LUGAR NA EDUCAÇÃO
INDÍGENA E NA EDUCAÇÃO ESCOLAR INDÍGENA? de autoria de REJANE MARIA
CALDAS FREITAS, foi publicado nos CONEDU - Educação matemática (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-019-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105753

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105753